
7<Г./Л оС£У<ґ

І І И к О І І Л І І Ч И И  к о м и н

Р І ІІІ Е II II Я
м.Криний РІГ № 4 у /

Г Про цільове витрачання ~\
аліментів гр.

Розглянувши заяву гр. щодо цільового витрачання
аліментів гр. для утримання малолітньої дитини,

року народження, керуючись п.2 ст.179, ст.19, п.1 ст.186 
Сімейного кодексу України, ст.73 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Законом України «Про захист персональних даних», відповідно до рішення Криворізької 
міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх 
виконавчих органів», враховуючи пропозиції комісії з питань захисту прав дитини, виконком 
районної у місті ради

В И Р І Ш И В :

1. Рекомендувати гр. х до першого числа кожного місяця
надавати до комісії з питань захисту прав дитини виконкому Тернівської районної у 
місті ради інформацію щодо цільового витрачання аліментів на утримання 
малолітньої дитини, року народження,
протягом трьох місяців.

2. Службі у справах дітей виконкому Тернівської районної у місті ради (Головата А.А.):
здійснити перевірку щодо цільового витрачання аліментів гр.

на утримання малолітньої дитини, :,
року народження, у формі інспекційних відвідувань одержувача 

аліментів, гр. , позапланово, але не більше одного разу на три місяці;
- за результатами перевірки цільового витрачання аліментів гр. 

на утримання малолітньої дитини,
року народження, та з урахуванням інформації, яка буде палаші 

гр. , підготувати висновок щодо цільового витрачання аліментів, який в
обов’язковому порядку надати заявнику,

Голова районної у місті ради I I . < одод

З оригіналом, матеріали якого 
завідувач загального відділу /

У риіііімііи) у М ІН І рШІИі ПІНКИ!
( і Міщуи


